B.4) Spese pubblicità, commissione gara IVA inclusa e contributo ANAC 15.000,00
B.5) Imprevisti (5% di A) 11.328,28
Sommano 85.514,66
TOTALE (A + B) € 312.080,19

RILEVATO che l’ammontare complessivo dell’appalto di servizi di ingegneria in argomento 
è € 312.080,19 (trecentododicimilaottanta/19);

VISTO il DDS n°493 del 21.5.2019 con il quale è stata liquidata la fattura della ditta 
LEXMEDIA srl  per  la  pubblicità  a  livello  nazionale  del  bando  di  gara,  per 
complessivi € 886,94;

VISTO il  DDS  n°873  del  22.7.2019  è  stata  nominata  la  Commissione  di  Gara  per

[...]

prot.47136 del 19/12/2022 sono quelli sotto riportati:

VISTO il  DDG  n°1543  del  27/12/2022,  con  il  quale:  (art.1)  è  stata  approvata  la 
prot.47136 del 19/12/2022 con la quale il RUP, ing. Antonino Margagliotta, 
per i  lavori  in oggetto,  ha determinato il fondo incentivante, pari a  € 673,70 
(seicentosettantatre/70)  e  la  ripartizione  degli  incentivi  ex  art.113  D.Lgs. 
n°50/2016 e ss.mm.ii.; (art.3) è stata dichiarata liquidabile, in quanto maturata, la 
somma di € 673,70 (seicentosettantatre/70), ovvero, il 100% di quanto spettante 
al personale di questa Amministrazione impegnato nella realizzazione delle ope-
re in argomento, giusto art.113 del D.Lgs. n°50/2016 e ss.mm.ii., essendo i lavori 
conclusi, collaudati, e il certificato di collaudo approvato con DDG n°1479 del

[...]

renti – Fondi incentivanti il personale di cui al comma 3 dell’art.113 del D. Lgs.  
n°50/2016 (Fondi extraregionali)” del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei 
Rifiuti,  anno 2023 – con emissione di mandato  verde -  in quanto maturata, la 
somma di € 673,70 (seicentosettantatre/70), ovvero, il 100% di quanto spettante 
al personale di questa Amministrazione impegnato nella realizzazione delle ope-
re in oggetto, sull’impegno n°33/2022 ex DDG n°1170 del 07/11/2022, sul capi-
tolo n°642093 del bilancio del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti

[...]

• Girolamo Trombetta,  codice fiscale TRMGLM60R24F061N, con accredito alle coordinate 
bancarie riportate in preambolo di €150,16 (centocinquanta/16).

ART.3

E’ disposta, altresì,  sull’impegno di cui all’art.1 precedente,  la liquidazione ed il pagamento di  € 
352,72 (trecentocinquantadue/72) relativo agli oneri fiscali e previdenziali a carico dei dipendenti e 
dell’Amministrazione, dovuti al personale regionale specificato al precedente art.2, sugli incentivi 
riportati nel medesimo articolo, secondo la ripartizione in preambolo, e come di seguito specificato: